



E055

CERTYFIKAT

Niniejszym zaświadcza się iż

Ksymena Wójcik

ukończyła V edycję Programu Top Young 100
z wyróżnieniem

Program ten jest inicjatywą skierowaną
do najlepszych studentów kierunków
Zarządzania Łańcuchem Dostaw w Polsce.

Tworzony jest przez trzy środowiska: biznesowe, akademickie oraz
studenckie. Ma na celu budowę wizerunku Polski jako silnego
centrum kompetencji zarządzania łańcuchem dostaw na skalę Europy
poprzez m.in. wsparcie i promocję młodych talentów na
rynku zawodowym.

Monika Głębocka-Poks

Monika Głębocka-Poks
Lider Programów Talentowych PSML

Mariusz Gerattowski
Prezes Zarządu PSML

Katowice, 27 kwietnia 2023 r.



Katowice, 24.04.2023 r.

ZAŚWIADCZENIE

Niniejszym zaświadcza się, iż studentka Akademii Techniczno- Humanistycznej w Bielsku-Białej

Ksymena Wójcik

jest absolwentem V edycji Programu TOP YOUNG 100, który ma na celu rozwój wiedzy, umiejętności i kompetencji społecznych najlepszych studentów łańcucha dostaw w Polsce. Program ten jest prowadzony przez Polskie Stowarzyszenie Menedżerów Logistyki i Zakupów w Warszawie przy współudziale wiodących uczelni w Polsce, partnerów biznesowych oraz środowiska mentorów i został objęty patronatem Ministerstwa Edukacji i Nauki.

W ramach rocznej edycji programu studenci przyjęci do programu realizują wyzwanie biznesowe zgłoszone przez przedsiębiorstwa będące partnerami programu oraz uczestniczą w szkoleniach organizowanych w ramach projektu. W ramach uczestnictwa w programie studenci mają również okazję wziąć udział w konferencjach, wydarzeniach związanych tematycznie z logistyką oraz łańcuchem dostaw.

Student zakwalifikował się do udziału w projekcie w procesie rekrutacji, która została przeprowadzona pomiędzy styczniem a marcem 2022 roku. W ramach rekrutacji spośród 120 kandydatów z 37 uczelni wyższych w Polsce wybranych zostało 81 studentów. Rekrutacja przeprowadzona została dwuetapowo:

W pierwszym etapie poprzez ocenę dotychczasowych osiągnięć: ocen uzyskanych na kierunku, aktywności naukowych oraz doświadczenia zawodowego. Ocena została przeprowadzona na podstawie przedstawionych dokumentów przez opiekuna programu na uczelni.

W drugim etapie student przygotował referat, który był przedmiotem rozmowy rekrutacyjnej z przedstawicielem Polskiego Stowarzyszenia Menedżerów Logistyki.

Aktywności w ramach programu, w których studentka brała udział:

Szkolenie z przedsiębiorstwem Amazon 11.05 - 3h
Szkolenie LEADERSHIP - 3h
Szkolenie na temat profili osobowościowych PERSOLOG - 4h
Excel podstawy - 4h
Excel formuły i funkcje - 4h
Excel analiza i wizualizacja - 4h
Excel Makra i VBA - 4h
Webinar e-commerce - 1,5h
Webinar "Efektywne spotkania" z Dianą Najtkowską- Sapryk - 1,5h
Szkolenie Business Intelligence z przedsiębiorstwem P&G - 3h
Szkolenie z negocjacji - 3h



Szkolenie kształtowania wizerunku biznesowego z przedsiębiorstwem GEODIS - 3h
Webinar zakupowy z Andrzejem Zawistowskim - 2h

Podczas całorocznej edycji studentka rozwiązała wyzwania biznesowe:

Model i narzędzie do oceny wpływu łańcucha dostaw (w części transportowej i przechowawczej) na środowisko - rozwiązane dla przedsiębiorstwa ESA Logistika w wymiarze godzin 70, którego uczestnik był liderem

Minimalizacja negatywnego wpływu na środowisko w łańcuchu dostaw - rozwiązane dla przedsiębiorstwa FM Logistic w wymiarze godzin 82,25

Magdalena Kocot
Magdalena Kocot

Koordinator Programu Top Young 100